Aneksi 6 Lista e Kontrollit

[bookmark: _GoBack]Programit të Grantit për Advokaci dhe Ndërtimin e Kapaciteteve të Shoqërisë Civile

Lutemi sigurohuni që të firmosni këtë formular dhe të dorëzoni të gjitha dokumentet e renditura këtu së bashku me aplikimin tuaj. 



	Emri i Dokumentit
	

	Formulari i Aplikimit
	

	Plani i Punës
	

	Formulari i Buxhetit
	

	Dokumentet e Regjistrimit Ligjor
	

	Raportet Vjetore Financiare (në dy vitet e fundit)
	

	Jetëshkrimi (CV) i Menaxherit të Projektit
	

	Jetëshkrimi  (CV) i Personit të Kontaktit nga Organizata partnere (nëse ka)
	





Emri dhe Firma e aplikuesit					Data
